
Popiš části stromu:

Seřaď a očísluj obrázky tak, jak se jabloňová větvička měnila od jara do zirny.

Řekni, které plody budou mít tyto kvetoucí stromy:

Uhodneš hádanky?

Na jaře se vysvtréká,
zima mu však není.
Jen co přijdou teplé dny,

hned se krásně změní.

(lllo"t ls íltculst1)

Zjara dává krásu,
chládek v parném létě,

na podzim tě krmí,
v zimě zahřeje tě.

(luoJls tfunao)

....,"<: '

..r.;ge 'i '.
íE c.fu,n"'\e

&'"t
,----;

,*q.-.: : :
:'

,' 

}..

|-
I

I

I

I

I

I

I

I

l
l:
|'
I

, :i'"]
.,:. 

'.!

a ě--:,!.u
{, B9r' q&:.

" al.
,,- &

Zazpivejtesi písničku: ,,Pod našírn o§nkem" (Čemu se říká ,,štěp",?).


